משולם מקופת גופים סגורים ״שאין להם משל עצמם״.

ברשומה קצרה וחפוזה זו אבקש לטעון, כי הגם שבית המשפט העליון הנכבד רצה לברך שם בהחלט

ייתכן שיצא מקלל.

אדגיש, כי אין בכוונתי לטעון להלן מדוע ואם אכן יש מקום להפחתה כאמור במקרים של גופים ציבוריים

-שאלה אשר לאור השיקולים העיקריים הקבועים כיום בחוק תובענות ייצוגיות, התשס״ו - 2006 (להלן:

״החוק״) ניתן, למעשה, להמיר אותה באופן חד חד ערכי (רק) לנוסח הבא: ״האם קיימת ״חשיבות
ציבורית״ פחותה בתובענות ייצוגיות מול גופים כאלה, באופן המצדיק תמריצים מופחתים בשליש?״

ממילא, אין גם כל דיון מנומק בנושא (או הפניה למשפט משווה) במסגרת פסקי הדין הנ״ל.